

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH093064 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-10-23T12:29:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA CALLE 19 340 ITZINCAB C.P. 97392 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MER426, 90928, 82788, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 17, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 166200002001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90531, 7501943485785, H JUMJR MARLI 180, 180, 12, 180M, C, 15, 434.86, 132321, 24.71+22, 255.38, 3,830.70

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 3,830.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 612.91

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 91694, 7501017382989, SERV B.MESA JR 250, 250, 24, C, 100, 413.56, 132321, 19.11+22, 260.94, 26,094.00

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 26,094.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,175.04

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92257, 7501943485891, TR MARLI 180 X 6MTS, 180, 6, C, 150, 526.83, 132321, 37.4+22, 257.25, 38,587.50

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,587.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,174.00

PRECIOS L.A.B. FABRICA

265

68,512.20

TOTAL IVA 16: 10,961.95

TOTAL VENTA: 79,474.15

274482 11.885 KILOS

(SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AB15667E-D982-4460-815A-C4CC89B1E44C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ZcyfmgriVunt6Rfwd3IfENGYQoLld2RmiUcSuML4SOENxx05Z6yUOpJiIovW67cBuMeHfMoDC41J4f6dikMv5QHuc+Xk9jAJUhdUUgznWBBn2WakRvum7PbQk

+rtK/nHdJb/H5nbAEuWZyMvYnEipJudzifM/pmt2mT/H0W/CbUdpMWkjI4mSgClVd1Nlnk1cIjO2mZQWifobD8oQx9dIAI0MywFoKGH1DoiTnQvPsWxdMZIr0hafau7uS7tnuEiA3/5JdAai5qFoLlq

mLn3VvMRJ236LA1QPckHd3hgZ8sNKm5Eipu97ARpqY4wzt8riWZN8RukVzcszovC1PEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FT998gASxxxApn4xIZgLaLTbuB/Dq9C51pBzteW3vFw/JbzpsOtmBHoJK65pcPR7D6Nr/oxD2h0MFYnk4cQC2VDSA7QK3gl/elI/stkiWxKpN9CW6q4rXGRZxAIpLsW5OpIzhplPFHcxRN8qr3rwKfy

KqoyiMW0XjG1Mpk/CdGwJHgrbmoLrRqeRMOFvrvPofr55iLYvoYnmEjmIa6G1cl9XNikJONW07d11kpAUdvJ/CKSAi

+BrcVD9FBwSBondAC0DT2fhdd9UY87VVC86njbt0UCAEOhxMn9127jLHXcVvNlsc1xrnGDwTRBMVCTuLxtzBz+h7JbZcrk2X1lg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AB15667E-D982-4460-815A-C4CC89B1E44C|2022-10-23T12:31:35|EEL961104G96|

ZcyfmgriVunt6Rfwd3IfENGYQoLld2RmiUcSuML4SOENxx05Z6yUOpJiIovW67cBuMeHfMoDC41J4f6dikMv5QHuc+Xk9jAJUhdUUgznWBBn2WakRvum7PbQk

+rtK/nHdJb/H5nbAEuWZyMvYnEipJudzifM/pmt2mT/H0W/CbUdpMWkjI4mSgClVd1Nlnk1cIjO2mZQWifobD8oQx9dIAI0MywFoKGH1DoiTnQvPsWxdMZIr0hafau7uS7tnuEiA3/5JdAai5qFoLlq

mLn3VvMRJ236LA1QPckHd3hgZ8sNKm5Eipu97ARpqY4wzt8riWZN8RukVzcszovC1PEw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-23T12:31:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141288

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

